

دادستان و سازمان بازرسی جلوی افزایش بی رویه قیمت ها را بگیرند

رئیس قوه قضائیه:

رئیس سازمان نظام پزشکی:
بر خورد با دریافت های غیر قانونی در بیمارستان های خصوصی آغاز شد

بیژن ذوالفقارنسب مربی
اسبق تیم ملی فوتبال ایران:
گالیاردی ضعف خط
دفاعی تیم ملی
را بر طرف می کند



۲۷ درصد
خودروهای مورد
بررسی در تهران
طی معاینه فنی
مردود شدند



ضرورت برخورد جدی با کلاهبرداران فضای مجازی



در دنیای امروز، فضای مجازی به یکی از اصلی ترین منابع اطلاعاتی و مشاوره ای تبدیل شده است. اما این فضا همچنین بستری مناسب برای ظهور کلاهبرداران و افراد فاقد صلاحیت نیز شده است. وکیل بلاگر نماها، دکتر بلاگر نماها و روانشناس نماها، نمونه هایی از این افراد هستند که با سوء استفاده از اعتماد مردم، اقدام به ارائه مشاوره های غیر علمی و نادرست می کنند. این افراد با ایجاد ظاهری معتبر و استفاده از زبان فنی، به راحتی می توانند مخاطبان را فریب دهند. در حالی که بسیاری از آنها هیچ گونه تحصیلات یا تجربه ای در زمینه های مربوط ندارند، توصیه های نادرست آنها می تواند عواقب جبران ناپذیری برای زندگی افراد داشته باشد. از مشکلات حقوقی ناشی از مشاوره های نادرست و بی پایه گرفته تا آسیب های روانی ناشی از توصیه های غیر علمی، همه نشان دهنده ضرورت برخورد جدی با این کلاهبرداران است. نهادهای نظارتی باید با قاطعیت بیشتری به این موضوع ورود کنند. لازم است قوانینی وضع شود که فعالیت های این افراد را محدود کند و مجازات های سنگینی برای متخلفان در نظر گرفته شود. همچنین، آموزش عمومی درباره ی تشخیص اطلاعات معتبر و مشاوره های علمی می تواند به مردم کمک کند تا از دام این کلاهبرداران فرار کنند. در نهایت، ایجاد یک فضای امن و مطمئن در دنیای مجازی نیازمند همکاری همگانی است. ما باید به عنوان جامعه ای آگاه، نسبت به این مسائل حساس باشیم و هر گونه فعالیت مشکوکی را گزارش دهیم تا از سلامت روانی و حقوقی خود و دیگران محافظت کنیم.

جدیدترین آمار دانشجویان خارجی کشور؛ تحصیل ۲ هزار دانشجوی بورسیه

خبر

پزشکان بدون مرز:

آوارگان الفاشر وضعیت فاجعه بار دارند

«آلین سرین»، رئیس مأموریت پزشکان بدون مرز در سودان، گفت که آوارگان الفاشر در «وضعیتی غم انگیز» رنج می برند. به گزارش آناتولی، نیروهای پشتیبانی سریع الفاشر، پایتخت ایالت دارفور شمالی (غرب) را تصرف کردند و طبق گزارش سازمان های محلی و بین المللی، مرتکب قتل عام علیه غیرنظامیان شدند. سرین افزود که نبردی که بیش از ۳۰ ماه بین ارتش سودان و نیروهای پشتیبانی سریع ادامه داشته است، موج های جدیدی از آوارگی را ایجاد کرده است. سرین تأکید کرد که تیم های این سازمان قادر به دسترسی به الفاشر برای ارزیابی وضعیت آنجا نیستند.

رای سنای آمریکا به پایان تعطیلی دولت در این کشور

سنای آمریکا با ۶۰ رأی موافق در مقابل ۴۰ رأی مخالف، به توافقی برای پایان دادن به طولانی ترین تعطیلی دولت در تاریخ ایالات متحده رأی داد. به گزارش نویسنده، طولانی ترین تعطیلی دولت در تاریخ ایالات متحده با رأی ۸ دموکرات به حمایت از توافقی که برنامه کمک های تغذیه ای تکمیلی را تا سپتامبر آینده به طور کامل تأمین مالی می کند، اما پاره های قانون مراقبت های بهداشتی مقرون به صرفه، «وباما کار»، را تمدید نمی کند، پایان یافت. پیشتر، رئیس جمهور آمریکا پس از دستیابی سنا به توافق اولیه بین دموکرات ها و جمهوری خواهان برای تمدید بودجه دولت تا ۳۱ ژانویه، اعلام کرد که تعطیلی دولت به پایان خود نزدیک می شود.

چین دریافت هزینه های اضافی از کشتی های آمریکایی را به مدت یک سال متوقف کرد

وزارت حمل و نقل چین تصمیم خود را برای تعلیق دریافت «عوارض بندری» از کشتی های آمریکایی به مدت یک سال اعلام کرد. به گزارش راشا تودی، در این اطلاعیه آمده است که این تصمیم در چارچوب اجرای تفاهات حاصل شده در جریان رایزنی های اقتصادی و تجاری چین و آمریکا که در سال ۲۰۲۵ در کوالالامپور برگزار شد و پس از تصویب شورای دولتی چین اتخاذ شد است.

این وزارتخانه تأیید کرد که از ساعت ۱۲:۰۱ روز ۱۰ نوامبر ۲۰۲۵، روه های مربوط به دریافت این عوارض به مدت یک سال کامل به حالت تعلیق در خواهد آمد که همزمان با تعلیق روه های نهایی تحقیقات شماره (۳۰۱) ایالات متحده مربوط به بخش های دریایی، لجستیک و کشتی سازی چین است.

آنروا: محدودیت های اسرائیل کمک رسانی را با مشکل مواجه کرده است

یک مقام آنروا گفت که محدودیت های اعمال شده رژیم صهیونیستی بر این آژانس، خدمات رسانی آن در غزه را با مشکل مواجه کرده است. به گزارش ایلنا به نقل از الجزیره، یک مقام ارشد آژانس سازمان ملل متحد در امور فلسطینیان، آنروا، در شرایطی که حدود ۵ هزار کامیون کمک متعلق به این سازمان از ورود به غزه منع شده اند، در رابطه با دشواری های رساندن کمک های بشردوستانه به غزه برای این آژانس توضیحاتی ارائه کرد. وایت گفت: «آنها اجازه ورود هیچ چیزی را که متعلق به آنروا است، نمی دهند. بنابراین آنها از ما می خواهند که کمک های خود را به سایر آژانس ها تحویل دهیم که سپس آنها را وارد می کنند.



زندگی غیرنظامیان در میدان نبرد سودان



در قلب سودان، جایی که جنگ داخلی خانه ها را ویران کرده و زندگی روزمره را به نبردی برای بقا تبدیل کرده است، غیرنظامیان هر روز با واقعیتی تلخ و بیرحم روبه رو هستند. این گزارش تصویری، چهره های امید و مقاومت، درد و فقدان، و تلاش برای ادامه زندگی را در میان دود آتش و صدای انفجارها ثبت کرده است. خانواده هایی که خانه های خود را ترک کرده اند تا کودکان و سالمندانی که زیر سایه ترس و کمبود منابع به زندگی ادامه می دهند.

بر خورد با دریافت های غیر قانونی در بیمارستان های خصوصی آغاز شد

صورت گرفته باشند و ساختار خدمات باید به گونه ای باشد که مانع وقوع تخلف شود.

او ضمن اشاره به ضرورت اصلاح سیاست های بیمه ای کشور افزود: یکی از راه های اساسی مقابله با دریافت های غیرقانونی، تغییر و بازنگری در ساختار بیمه هاست تا رابطه مالی مستقیم میان بیمار و پزشک کاهش یابد و شفافیت بیشتری در نظام پرداخت ها برقرار شود.

این برنامه همچنین بر اهمیت ایجاد سازوکارهای اجرایی دقیق برای نظارت، بازخورد مردمی و افزایش پاسخ گویی مدیران بخش سلامت تأکید داشت.



سختگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر اهمیت سلامت مالی در ارائه خدمات پزشکی اظهار کرد: رؤسای بیمارستان های خصوصی باید پاسخ گوی تخلفات

دریافت وجوه غیرمجاز را بررسی و پیگیری کنند، اما برای پیشگیری مؤثر نیاز به همکاری گسترده تر نهادهای نظارتی و بیمه گر است.

در ادامه برنامه، سلمان اسحاقی،

رئیس سازمان نظام پزشکی گفت: امکان پیگیری و شکایت از دریافت وجوه غیرقانونی در بخش خصوصی از طریق نظام پزشکی وجود دارد، اما نظارت اصلی بر عهده وزارت بهداشت است.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمد رئیس زاده، رئیس سازمان نظام پزشکی گفت: امکان پیگیری و طرح شکایت بر دریافت وجوه غیرقانونی در بخش خصوصی از طریق سازمان نظام پزشکی

وجود دارد اما وظیفه اصلی نظارت بر این موضوع بر عهده وزارت بهداشت است. به گفته وی، سازمان نظام پزشکی آمادگی دارد در چارچوب اختیارات قانونی خود، گزارش های مربوط به

سختگوی دولت:

منابع مرحله پنجم کالابرگ برای هفت دهک تأمین شد

سختگوی دولت از تأمین منابع مورد نیاز مرحله پنجم کالابرگ الکترونیک برای هفت دهک خبر داد و گفت: مبلغ کالابرگ برای سه دهک اول، دوم و سوم برای هر نفر ۵۰۰ هزار تومان و برای چهار دهک بعدی برای هر نفر ۳۵۰ هزار تومان خواهد بود. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، فاطمه مهاجرانی سختگوی دولت اظهار کرد: رئیس جمهور به جد چهار محور اساسی عدالت در کشور هستند، افزود: یکی از مهمترین این محورها معیشت است؛ سالهاست که در کشور شاهد تورم ۲ رقمی هستیم، اما تورم مهر و آبان اسال به نسبت بالا تر بود و به همین جهت تأمین منابع اختصاص مرحله پنجم کالابرگ الکترونیک انجام شد و ان شاء الله کالابرگ به هفت دهک پرداخت خواهد شد.

بدین ترتیب کالابرگ برای سه دهک اول، دوم و سوم برای هر نفر ۵۰۰ هزار تومان و برای چهار دهک بعدی برای هر نفر ۳۵۰ هزار تومان اختصاص خواهد یافت.



بر اساس گزارش های سازمان حفاظت محیط زیست و شرکت کنترل کیفیت هوای تهران، شاخص کیفیت هوا در روزهای اخیر اغلب در محدوده نارنجی (ناسالم برای گروه های حساس) قرار گرفته و در برخی موارد به قرمز (ناسالم برای همه) نزدیک شده است. این پدیده فصلی، که معمولاً از مهر تا اسفند به دلیل پدیده این ورژن و افزایش منابع آلاینده تشدید می شود، نه تنها سلامت عمومی را تهدید می کند، بلکه اقتصاد و زندگی روزمره میلیون ها نفر را تحت تأثیر قرار داده است.

سرمقاله

تهران، پایتختی خسته...

hamidasgari2020@yahoo.com



حمیدرضا عسگری

تهران، پایتخت ایران، به عنوان یکی از بزرگ ترین و پرجمعیت ترین شهرهای دنیا، در سال های اخیر با چالش های بی شماری مواجه شده است. از آلودگی هوا و ترافیک گرفته تا تخریب محیط زیست و کاهش فضای سبز، همه و همه نشان دهنده ی وضعیت بحرانی این شهر هستند. اما سوال اینجاست که واقعا چه بلایی دیگر باید به سر تهران آورده شود تا مسئولان و تصمیم گیرندگان به فکر آینده این پایتخت و مردم آن بیفتند؟

در سال های گذشته، ما به تدریج شیره حیات تهران را خشک کرده ایم. درختان کهنسال و باغ های سرسبز این شهر یکی پس از دیگری قطع شده اند تا جای خود را به برج های بلند و پروژه های عمرانی بدهند. این تغییرات نه تنها زیبایی های طبیعی تهران را از بین برده، بلکه کیفیت زندگی ساکنان آن را نیز تحت تأثیر قرار داده است. درختان، به عنوان ریه های شهر، نقش حیاتی در تصفیه ی هوا و کاهش آلودگی ایفا می کنند و با قطع آنها، تهران به یکی از آلوده ترین شهرهای جهان تبدیل شده است.

علاوه بر این، خانه های مشاهیر فرهنگی و تاریخی تهران نیز به حال خود رها شده اند. این بناها که روزگاری نماد هویت و تاریخ این شهر بودند، اکنون به مخروبه هایی تبدیل شده اند که یادآور غفلت ما از میراث فرهنگی مان هستند. آیا وقت آن نرسیده که به جای تخریب و ساخت وسازهای بی رویه، به حفظ و مرمت این آثار بپردازیم؟ آیا نباید برای آینده تهران و نسل های بعدی، ارزش قائل شویم؟

باغ های تهران که روزگاری پناهگاهی برای آرامش و تفریح مردم بودند، اکنون به دلیل توسعه ی بی رویه و ساخت وسازهای نامناسب در حال خشک شدن هستند. این باغ ها نه تنها زیبا هستند، بلکه نقش مهمی در حفظ تنوع زیستی و ایجاد تعادل در اکوسیستم شهری دارند. با از بین رفتن آنها، ما به طور ناخواسته به نابودی تنوع زیستی تهران کمک می کنیم.

آلودگی هوا یکی دیگر از معضلات جدی تهران است. با افزایش تعداد خودروها و صنایع آلاینده، هوای تهران به یکی از آلوده ترین هواها در سطح جهانی تبدیل شده است. آیا مسئولان نمی بینند که این آلودگی نه تنها سلامت شهروندان را تهدید می کند، بلکه به تدریج زندگی را در این شهر غیرقابل تحمل می سازد؟

در نهایت، باید پرسسیم که آیا هنوز هم آمیدی برای تغییر وجود دارد؟ آیا وقت آن نرسیده که به خود بیاییم و فکری برای حیات آینده تهران کنیم؟ مسئولان باید با یک برنامه ی جامع و پایدار به دنبال راهکارهایی باشند که نه تنها مشکلات کنونی را حل کند، بلکه به حفظ هویت فرهنگی و طبیعی این شهر کمک کند. تهران نیازمند یک بازنگری جدی در سیاست ها و برنامه ریزی های شهری است تا بتواند به سوی آینده ای روشن تر حرکت کند. اگر امروز اقدامی صورت نگیرد، فردا ممکن است خیلی دیر باشد.